PROGRESS

Produktvorteile & Ausstattung

Einbau-Kompaktbackofen / Mikrowelle

PCM43103X

» Backofen mit integrierter Mikrowelle

» Backofen mit integrierter Mikrowelle

» Mikrowellenleistung max. 1000 W

* 43 Liter Garraum

* Glatte Backofeninnenwande mit Einhangegittern

» Speicherment fur 20 eigene Rezepte

» Automatische Abschaltung fir Backofen

« Turkontaktschalter fur Licht

« Elektronische Temperaturregelung

* Restwarmeanzeige und -nutzung

« Antifinger Edelstahl-Beschichtung

* Grillheizstab

» Automatische Ventilatorabschaltung bei Tiréffnung
 Kuhlgeblase

» Tastensperre

« Beheizungsarten: Unterhitze, Ober-/Unterhitze, Auftauen, OKO Braten,
Grillstufe 2 , Tiefkhlgerichte, Grillstufe 1, Warmhalten, Bio-Garen, Mikrowelle
, Pizzastufe, Heil3luft mit Ringheizkérper, Heillluftgrillen

» Schnellaufheizung zuschaltbar

» Garraumbeleuchtung 25 W Halogen

« Kindersicherung

* Klappttr

» Demo-Mode

« Service-Codes

» Temperaturvorschlag

* Zubehor: , 1 emailliertes Backblech, 1 Glasplatte, 1 Kombirost


https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSPGOV210PE0000F.jpg

PROGRESS

Technische Daten

PNC

EAN-Nummer

Einbauhéhe (mm)
Einbaubreite (mm)
Einbautiefe (mm)
Geratehdhe (mm)
Geréatebreite (mm)
Geratetiefe (mm)
Nettovolumen Backraum (L)
Farbe

Sonderzubehdr, nicht im Lieferumfang
Netzstecker

Kabellange (m)
Anschlusswert (Watt)

Volt

Absicherung (A)
Beleuchtung (Watt)

944 066 930
7332543812509
450
560
550
455
595
567
43
Edelstahl mit Antifingerprint
Glas dish
Schuko-Stecker
15
3000
220-240
16
25

Einbau-Kompaktbackofen / Mikrowelle

PCM43103X


https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/b43826e5-d7e6-4325-8160-2d72066a89cd/E4RM3Q/d78cef5f-3864-4a3c-bcf2-64af6f89c72f/ORIGINAL/d78cef5f-3864-4a3c-bcf2-64af6f89c72f.pdf

