

PCM43103X



Produktvorteile & Ausstattung

- Backofen mit integrierter Mikrowelle
- · Backofen mit integrierter Mikrowelle
- Mikrowellenleistung max. 1000 W
- 43 Liter Garraum
- Glatte Backofeninnenwände mit Einhängegittern
- Speichermenü für 20 eigene Rezepte
- · Automatische Abschaltung für Backofen
- Türkontaktschalter für Licht
- Elektronische Temperaturregelung
- Restwärmeanzeige und -nutzung
- · Antifinger Edelstahl-Beschichtung
- Grillheizstab
- Automatische Ventilatorabschaltung bei Türöffnung
- Kühlgebläse
- Tastensperre
- Beheizungsarten: Unterhitze, Ober-/Unterhitze, Auftauen, ÖKO Braten, Grillstufe 2, Tiefkühlgerichte, Grillstufe 1, Warmhalten, Bio-Garen, Mikrowelle, Pizzastufe, Heißluft mit Ringheizkörper, Heißluftgrillen

 • Schnellaufheizung zusch Mikrowelle
- Garraumbeleuchtung 25 W Halogen
- Kindersicherung
- Klapptür
- Demo-Mode
- Service-Codes
- Temperaturvorschlag
- · Zubehör: , 1 emailliertes Backblech, 1 Glasplatte, 1 Kombirost



PCM43103X

Technische Daten

PNC	944 066 930
EAN-Nummer	7332543812509
Einbauhöhe (mm)	450
Einbaubreite (mm)	560
Einbautiefe (mm)	550
Gerätehöhe (mm)	455
Gerätebreite (mm)	595
Gerätetiefe (mm)	567
Nettovolumen Backraum (L)	43
Farbe	Edelstahl mit Antifingerprint
Sonderzubehör, nicht im Lieferumfang	Glas dish
Netzstecker	Schuko-Stecker
Kabellänge (m)	1.5
Anschlusswert (Watt)	3000
Volt	220-240
Absicherung (A)	16
Beleuchtung (Watt)	25

